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DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYKARTA
Program Studi : Kehutanan Nama Dosen: Dr. Ir. Rawana, MP
Minat : SHTI Reguler (2)
Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Ekologi Hutan

No. N I M Minat Nama Lengkap 1 2 3 4 5

1 23232 SHTI Reguler Ardian Pangestu 1 1 1 1 1

2 23258 SHTI Reguler Alex Candra Kusuma 1 1 1 1 1

3 23274 SHTI Reguler Triadi Sulistiono 1 1 1 1 1

4 23276 SHTI Reguler Angga Saputra 1 1 1 1 1

5 23279 SHTI Reguler Andreas Prasetiyo 1 1 1 1 1

6 23348 SHTI Reguler Muhammad Hafiz Hazif Sultan 1 1 1 1 1

7 23447 SHTI Reguler Grace Rachel Lyza Hia 1 1 1 1 1

8 23594 SHTI Reguler Narenda Talen Sipayung 1 1 1 1 1

9 23618 SHTI Reguler Mahda Sesar Finanda 1 1 1 1 1

10 23646 SHTI Reguler Muhamamd Anshor Al Ghifari 1 1 1 1 1

11 23694 SHTI Reguler Ahmad Maulana Andrean Sentosa 1 1 1 1 1

12 23827 SHTI Reguler Nasywa Salsabila 1 1 1 1 1

13 23829 SHTI Reguler Frans Ivo Harsa Silalahi 1 1 1 1 1

14 23889 SHTI Reguler Briyan Yoyada Saragih 1 1 1 1 1

15 23893 SHTI Reguler Rifan Fauzi Setiawan

16 23908 SHTI Reguler Dwita Habibullah 1 1 1 1 1

17 23917 SHTI Reguler Adam Wahyu Difa Ramadhan 1 1 1 1 1
18 23946 SHTI Reguler Sandy Ardian Purba

19 SHTI Reguler

20 SHTI Reguler

                                 Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 16 16 16 16 16
__________________________________

Paraf Dosen



Nama Dosen: Dr. Ir. Rawana, MP
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FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

 

DAFTAR HADIR KULIAH 
 

Mata Kuliah  : EKOLOGI HUTAN 

Semester   :  II 

Kelas                              :   SHTI Reguler (2) 

Tahun Akademik  :  genap 2022-2023 

 

Pekan 
ke- 

Materi Kuliah 
Jumlah 

Mhs 
Tanda Tangan 

1 Batasan Ekologi 16  

2 Variabilitas Pohon Hutan 16  
 

3 Life dan struktur pohon hutan 16  
 

4 Solar Radiation 16  
 

5 Temperatur 16  
 

6 Kandungan air di atmosfer 16  
 

7 iklim 16  
 

8 Review materi 1-6 16  
 

9    
10    

11    

12    

13    

14    

15    

16 EVALUASI   

 

 

Yogyakarta,    

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

Didik Surya Hadi, S.Hut, MP 



Nilai Mata Kuliah Ekologi Hutan
Minat SHTI Reguler  Semester Genap 2022-2023

No. No. Mhs Nama Minat Nilai

1 23181 Rayhan Al Haji SHTI-REGULER 80

2 23232 Ardian Pangestu SHTI-REGULER 76

3 23258 Alex Candra Kusuma SHTI-REGULER 50

4 23274 Triadi Sulistiono SHTI-REGULER 78

5 23279 Andreas prasetiyo SHTI-REGULER 66

6 23348 Muhammad Hafiz Hazif Sultan SHTI-REGULER 82

7 23447 Grace Rachel lyza Hia SHTI-REGULER 68

8 23594 Narenda talen sipayung SHTI-REGULER 54

9 23646 Muhammad Anshor Al Ghifari SHTI-REGULER 84

10 23694 Ahmad maulana andrean sentosa SHTI-REGULER 72

11 23827 Nasywa Salsabila SHTI-REGULER 64

12 23829 Frans ivo harsa silalahi SHTI-REGULER 74

13 23908 Dwita Habibullah SHTI-REGULER 84

14 23917 Adam wahyu difa ramadhan SHTI-REGULER 54

15 23946 Sandy Ardian Purba SHTI-REGULER 88

Dosen,

(Dr. Ir. Rawana, MP) 


